tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA
HOLZMANN HOB310ECO
7,850.00 zł 7,499.00 zł
Strugarko-grubościówka HOLZMANN
HOB310ECO to solidne i wydajne
urządzenie wyposażone w nóż o
długości 310 mm. Umożliwia łatwą
zmianę trybu pracy ze strugarki na
grubościówkę i odwrotnie. Opcjonalnie
dostępne z urządzeniem wiertarskim,
co zwiększa jego funkcjonalność.
SKU: HOB310ECO
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA HOLZMANN HOB310ECO
Strugarko-grubościówka HOLZMANN HOB310ECO to wszechstronne i solidne urządzenie,
które sprawdzi się zarówno w warsztatach stolarskich, jak i w profesjonalnych zakładach
obróbki drewna. Dzięki wysokiej jakości wykonania oraz nowoczesnym rozwiązaniom
technicznym zapewnia precyzyjną i komfortową pracę.
CECHY:
Nóż o długości 310 mm – gwarantuje precyzyjne i płynne struganie.
Opcjonalne urządzenie wiertarskie – zwiększa funkcjonalność maszyny.
Łatwa zmiana trybu pracy – szybkie przełączanie między funkcją strugarki i
grubościówki.
Równolegle otwierane blaty do góry – możliwość ustawienia maszyny przy ścianie,
oszczędzając miejsce.
Płynna, centralna regulacja wysokości stołu grubościówki – z precyzyjnym
licznikiem ułatwiającym kontrolę.
Noże z możliwością ponownego naostrzenia – ekonomiczne rozwiązanie
wydłużające żywotność narzędzi.
Wałek podający z zębami – zapewnia stabilny przesuw materiału i precyzyjne
struganie.
Odchylana przykładnica strugarki – umożliwia dokładne prowadzenie materiału i
regulację kąta.
Łatwa wymiana noży i szybkie składanie stołu strugarki – wygodna obsługa i
konserwacja.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZASTOSOWANIE:
Warsztaty stolarskie – doskonałe narzędzie do precyzyjnego strugania i
wyrównywania elementów drewnianych.
Zakłady produkcyjne – usprawnia masową produkcję elementów drewnianych o
wysokiej jakości wykończenia.
Prace remontowe i wykończeniowe – umożliwia przygotowanie elementów
konstrukcyjnych i wykończeniowych.
Tworzenie mebli – pozwala na dokładną obróbkę blatów, nóg stołowych, listew i
innych elementów meblowych.
Warsztaty hobbystyczne i domowi majsterkowicze – świetny wybór dla osób
zajmujących się obróbką drewna w garażu lub domowym warsztacie.
W ZAKRESIE DOSTAWY:
przykładnica do strugania
zamontowane noże do strugania
wskaźnik ustawienia noża
narzędzie montażowe
kijek
DANE TECHNICZNE:
 Stół roboczy - strugarka: 1285 x 310 mm
Wysokość stołu roboczego - strugarka: 852 mm
 Maks. grubość strugania: 3 mm
Przykładnica - strugarka: 1100 x 150 mm
Pochylenie: 0 - 45°
Moc silnika S1: 2200 W
Napięcie: 400V
Króciec odciągu: Ø100 mm
Wymiary: 1285 x 750 x 1000 mm
Stół roboczy - grubościówka: 545 x 308 mm
Maks. usuwanie wiórów grubościówki: 4 mm
Wysokość robocza grubościówka: 225 mm
Średnica wału nożowego: Ø70 mm
Prędkość obrotowa wału nożowego: 5500 obr./min.
Liczba noży: 3 szt.
Poziom mocy akustycznej: 103 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 89,5 dB(A)
Waga netto/brutto: 179,5 / 206
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 206 kg
Wymiary 132 × 56.5 × 96 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 8
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.